

Legnica, dnia 27 sierpnia 2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy
Strona internetowa Zamawiającego
Tablica ogłoszeń**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

Dostawa pomocy dydaktycznych w celu doskonalenia jakości kształcenia na kierunkach medycznych PWSZ im. Witelona w Legnicy w ramach realizacji zadania pn. „Wsparcie rozwoju kształcenia na profilu praktycznym w publicznych uczelniach zawodowych”

Postępowanie nr: **DA.262-09/2018**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Witelona w Legnicy, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), zwanej dalej, „ustawą Pzp”, przekazuje wszystkim wykonawcom treść pytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”).

Pytanie nr 1 – Dotyczy terminu realizacji zamówienia dla zadania 1.2 oraz 1.3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia na 45 dni. Producenci fantomów oraz modeli anatomicznych spełniających opisane przez Zamawiającego parametry posiadają magazyny poza granicami kraju, co znacznie wydłuża czas potrzebny na dostawę.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 2 – Dotyczy warunków udziału w postępowaniu pkt A, ppkt. 3 dla zadania 1.2 oraz 1.3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zmianę wymogu należycie wykonanych dostaw z 2 na 1 o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł brutto.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytania dot. Zadania 1.2 – dydaktyczne modele anatomiczne człowieka:

Pytanie nr 3 dot. Model 4-stopniowej choroby stawu biodrowego.

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści model, którego wymiary modeli wynoszą 8,89x12,70x10,16 cm, a podstawa 27,94x15,87? Według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta wymagany model posiada zaproponowane przez nas wymiary.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 4 dot. Model macicy ze zmianami chorobowymi.

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści model z kartą edukacyjną, a nie kartami edukacyjnymi? Według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta wymagany model posiada 1 kartę edukacyjną.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5 dot. Model chorób serca

Czy Zamawiający dopuści model chorób serca, który posiada dwa różne stany chorobowe oraz jeden normalny? Według naszej wiedzy i opisu na stronie producenta, wymagany model posiada zaproponowane przez nas stany.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Model powinien przedstawiać serce w trzech różnych stanach:

- stan normalny;
- zawał z pięcioma wyleczonymi, cieńszymi i pozbawionymi koloru obszarami i skrzepem u wierzchołka serca;
- niewydolność zastoinową jako rezultat nadciśnienia.

Przerost lewej komory i odpowiednio powiększony i zaburzony kształt zarówno ze strony zewnętrznej, jak i wewnętrznej.

Pytanie nr 6

dot. Model stawu barkowego, wielkość naturalna z mięśniami

Czy nie doszło do omyłki pisarskiej w pozycji 16, gdyż w tabeli przedmiot napisano model stawu barkowego, a w opisie i minimalnych parametrach wpisany został model stawu kolanowego? Prosimy o sprecyzowanie o który model chodzi.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający pomylił się. Chodzi o model stawu barkowego.

Model stawu barkowego naturalnej wielkości z pierścieniem rotacyjnym (mięsień nadgrzebieniowy, podgrzebieniowy, obły mniejszy, obły większy i podłopatkowy) oraz ścięgnem mięśnia dwugłowego ramienia. Do modelu powinna być dołączona karta edukacyjna.

Model na podstawie.

Pytanie nr 7 dot. Poz. 16 Model stawu barkowego/ stawu kolanowego

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności stawu nieruchomego, gdyż według naszej wiedzy i informacji na stronie producenta wymaganego modelu, model ten jest nieruchomy.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę

Model stawu barkowego/ kolanowego naturalnej wielkości z wszystkimi ważnymi mięśniami i więzadłami. Stawy mogą być nieruchome. Do modeli dołączona ma być karta edukacyjna.

Pytanie nr 8

dot. Miniaturowy model stawu barkowego z przekrojem

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności modelu, który nie przedstawia najważniejsze więzadła lecz w zamian posiada dodatkowo na podstawie model stawu barkowego w przekroju.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 9 dot. Miniaturowy model stawu biodrowego z przekrojem

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności modelu, który nie przedstawia najważniejsze więzadła lecz w zamian posiada dodatkowo na podstawie model stawu biodrowego w przekroju.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10 dot. Miniaturowy model stawu kolanowego z przekrojem

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności modelu, który nie przedstawia najważniejsze więzadła lecz w zamian posiada dodatkowo na podstawie model stawu kolanowego w przekroju.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 11 dot. Szkielet rozmontowany (kolekcja kości)

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga by skład zestawu wchodziły kości z całego szkieletu czy z jego połowy. Zwracamy się również z prośbą o rezygnację z zapisu „do samodzielnego montowania”, gdyż według naszej wiedzy i podanych informacji na stronie producenta, model ten nie jest przeznaczony do samodzielnego zmontowania.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 12 Dot. Model głowy i karku, 5 części

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie na zasadzie równoważności modelu, w którym skóra oraz mięśnie twarzy na prawej części twarzowej modelu są usunięte (nie ma ich, nie są elementami demontowanymi), w celu przedstawienia głębszych struktur.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 13 Miednica – połowa

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga przekroju miednicy przez narządy płciowe męskie czy żeńskie?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Dla Zamawiającego nie znaczenia ma być to model kości miednicy.

Pytanie nr 14 Elastyczny model Kręgosłupa z miękkimi dyskami

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie modelu, który w zamian za podane wymiary podstawy posiada wymiary ogólne podane przez producenta wynoszące 26x25x90 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający nie wyraża zgody

Model powinien być zamontowany na elastycznej metalowej spirali, która sprawia, że kręgosłup jest mocny i jednocześnie wysoce mobilny. Wykonany ze specjalnego tworzywa sztucznego elastyczny krążek imitujący dysk międzykręgowy zachowuje się dokładnie tak jak prawdziwy. Na modelu pokazane są również nerwy rdzeniowe i tętnica kręgową.

Pytanie nr 15 Klasyczny model kręgosłupa z głowami kości udowych i malowanymi przyczepami.

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy wymaga się by model kręgosłupa posiadał namalowane przyczepy, gdyż w tabeli przedmiot jest to zaznaczone, jednak w opisie i minimalnych parametrach nie jest to zawarte.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyraża zgodę. Przyczepy mięśniowe powinny być oznaczone kolorem i ponumerowane.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w trosce o umożliwienie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty dotyczącej dostawy i montażu sprzętu rehabilitacyjnego do pracowni fizjoterapii, odróżniającej znacząco od pozostałych przedmiotów zamówienia pod względem zastosowania terapeutycznego, oprogramowania, warunków certyfikacyjnych, rejestracyjnych i opieki serwisowej instalacji, szkolenia personelu, przeglądów i konserwacji wymaganych zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych oraz wartości materialnej wyodrębni pozycję 19 z pakietu 4.1 w formie oddzielnego zadania?. Pozwoli to Zamawiającemu na porównanie aparatów o najwyższej jakości, trwałości, najnowocześniejszej koncepcji i tendencji w rehabilitacji narządu ruchu oraz wieloletniego (30 - letniego) doświadczenia w przedmiotowym zakresie. Pozytywna odpowiedź na to pytanie, umożliwi zwiększenie konkurencyjności, poprzez przystąpienie do postępowania większej ilości zainteresowanych oraz pozwoli na uzyskanie zdecydowanie niższych cen, co powinno być w interesie zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 16

Zamawiający nie wyraża zgody.

KANCLERZ
mgr Robert Burba